
Vysvětlení, doplnění nebo změna zadávací dokumentace 
k veřejné zakázce malého rozsahu s názvem „Pořízení LED světelné tabule do sportovní haly ve 
Fügnerově ulici v Domažlicích“ realizované mimo režim zákona č. 134/2016Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů. 
 
Úplné znění dotazu ze dne 23.04.2024: 
1. Servisní přístup – Ve specifikaci je uveden přední servis. 
Pokud bude konstrukce ukotvena do nosných sloupů a obrazovka umístěna na přední hranu sloupů 
je možné zvolit zadní servis? Zajistí se tím větší mechanická odolnost obrazovky a sloupy nebudou 
bránit v pohledu z boku. 
2. V případě použití ovládacího dotykového notebooku s operačním systémem Windows 11, je 
nutné dodání také aplikace pro Android? 
3. Musí být součástí cenové nabídky také silová a datová kabeláž? 
4. Pomocná výsledková tabule bude sloužit výhradně k zobrazení časomíry? Je možné použít 
numerickou časomíru bez možnosti promítání obrazu? Výhodou tohoto řešení je možnost ovládání 
bez použití PC např. pro školní účely. 
5. Rozměr obrazovky je cca 4x3m, což odpovídá již dnes nepoužívanému formátu 4:3. Je možné 
poměr stran upravit blíže k dnes používanému formátu 16:9 se splněním podmínek min. rozlišení 
1024x800 pix ? 
 
Odpověď: 
1. Konstrukce může být umístěna na přední stranu nosných dřevěných sloupů. Zadní servis obrazovky 
je v tomto případě možný. 
2. V případě použití dotykového notebooku s operačním systémem Windows 11 není nutný 
podporovaný formát systému Android. 
3. Veškeré rozvody nutné k propojení jednotlivých zařízení musí být součástí cenové nabídky. 
4. Ano stačí. Pomocná tabule slouží pro potřeby rozhodčího, který stojí zády k velké výsledkové tabuli 
při sledování zápasu/hry. 
5. Ano lze upravit poměr stran obrazovky na formát 16:9 a tím i tedy min rozlišení na 1024x800 pix. 
 
 
 
 
 
 
 
  
Domažlice 25.04.2024 
 
 
 
Ing. Martin Janovec 
vedoucí odboru správy majetku 
 
 


		2024-04-25T12:51:49+0200


	



